From:

Sent:

To:

Cc:

Subject: FW: P66rdumine metsatoode teenusepakkujate poole

Saatja: Aivar Laud | RMK

Saatmisaeg: esmaspaey, 3. veebruar 2025 14:47

Adressaat: 'prenton77@gmail.com' (prenton77 @gmail.com) <prenton77 @gmail.com>; 'ivo.jyrgenson@ metsis.com’
(ivo.jyrgenson@metsis.com) <ivo.jyrgenson@ metsis.com>; ermets2009 @gmail.com; allan@iriscorptrans.ee; Indrek Meras
<indrekmeras@gmail.com>; OU Langipuu <tarbe @hot.ee>; 'info@aarmanpuit.ee' <info@aarmanpuit.ee>;
'meelis.veeroja@mail.ee' <meelis.veeroja@mail.ee>; 'juhantetsmann@gmail.com’ <juhantetsmann@gmail.com>;
'rometsteenused @gmail.com' <rometsteenused @gmail.com>; Ago Pajuvali (ago.pajuvali@gmail.com)
<ago.pajuvali@gmail.com>; Aivar Bergstein (aivarbergstein@gmail.com) <aivarbergstein@gmail.com>; 'info@arani.ee'
<info@arani.ee>; Maarja Magi <maarja@egrgrupp.ee>; 'ardenne@neti.ee' <ardenne @neti.ee>; Roland Kuusik
<rk.katko@gmail.com>; 'Urmas Tammeveski' <urmas@hmpk.ee>; agmeral@gmail.com; 'TONU ARUMAE'
<tonuarumae@gmail.com>; 'tekla3@hot.ee' <tekla3@hot.ee>; mailema@hot.ee

Koopia: Aive Leinpuu <aive.leinpuu@rmk.ee>; Einart Kask | RMK <einart.kask@rmk.ee>; Herkki Kauts | RMK
<herkki.kauts@rmk.ee>; Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>

Teema: P66rdumine metsatédde teenusepakkujate poole

Tere!

Taname teid hea koostoo eest lepingu tiitmisel. Anname teada, et seoses viga vihmase ja talvele ebatiiiipiliselt sooja
perioodiga alates 2024. aasta detsembrikuust (hetketeadmise kohaselt ka veebruarikuu ilm olulist kiilmenemist ei too) ning
vottes arvesse selle tagajérjel kujunenud metsatoodeks ebasoodsaid olusid metsas ja juurdepadsuteedel, oleme sunnitud
metsalaoseisude kasvades rakendama moéodapadsmatu vajadusena tellija digust tellida kdimasoleva raieperioodil (I poolaastal)
kuni 20% vihem t6id. Jélgime igapdevaselt olukorda, et saaksime iihiselt paindlikult ja operatiivselt lepinguga taotletud
eesmargid tiita.

Lugupidamisega
Aivar Laud
RMK Edela regiooni juht

5144133, aivar.laud@rmk.ee

www.rmk.ee
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